
МИНОБРНАУКИ РОССИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ  

 ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

“ВОРОНЕЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ” 
(ФГБОУ ВО «ВГУ») 

 
ПРИКАЗ  

 
31.08.2017                  Воронеж                          № 3-2120 

 
 
О зачислении для обучения 

 
На основании решения приемной комиссии от 31.08.2017 (протокол № 13) 
 
 
п р и к а з ы в а ю : 
 
Зачислить с 01.09.2017 на 1 курс для обучения в Воронежском 

государственном университете следующих лиц. (В соответствии с Приложением). 
 
 
 
Ректор Д.А. Ендовицкий 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исп.: Макушин А.В. 
Тел.: 2-28-11-60(1096) 
Техн. номер: 336



2 

Приложение 

к приказу от 31.08.2017 № 3-2120 
 

Список лиц, зачисленных для обучения. 
 
1. Факультет Журналистики, 
    направление - Реклама и связи с общественностью, 
    форма обучения - очная, 
    программа высшего образования, 
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или) 
юридическими лицами 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Булатова Виктория Александровна 156 13170245 13170138 

 

 
2. Факультет Журналистики, 
    направление - Журналистика, 
    форма обучения - заочная, 
    программа высшего образования, 
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или) 
юридическими лицами 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Блохин Дмитрий Александрович 210 13170248 13170406 

2 Потапова Ева Сергеевна 280 13170246 13170213 

3 Рябцев Евгений Валерьевич 190 13170247 13170510 

 

 
3. Факультет Журналистики, 
    направление - Реклама и связи с общественностью, 
    форма обучения - заочная, 
    программа высшего образования, 
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или) 
юридическими лицами 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Азиева Мадина Исаевна 129 13170253 13170530 

2 Пережогина Оксана Юрьевна 230 13170250 13170403 

3 Руднева Полина Ивановна 170 13170249 13170407 

4 Саипова Гулнора Исмаиловна 145 13170252 13170528 



3 

5 Титаренко Алина Дмитриевна 165 13170251 13170496 

 

 

Ответственный секретарь приемной комиссии А.В. Макушин 

 
 


